
 

 ７月２１日（日） 駅前多目的広場  
 

■銀河線縁日           10:00～ 

  しばれ君ふわふわドーム 

  乗馬体験 

バルーンアート 

ミニ四駆体験＆走行会 

 

■陸 小 ソ ー ラ ン 踊 り       11:45～ 

■リコーダーミニコンサート      12:05～ 

■子 ど も ビ ン ゴ 大 会      12:35～ 

■尾田姉妹歌謡ショー       13:05～ 

■大道芸ステージショー      13:45～ 

■お笑いステージショー      14:30～ 

■大 抽 選 会 ・ も ち ま き      15:00～ 

 

 

 
第１１回ふるさと銀河線りくべつ鉄道まつり開催にあたり便利な無料送迎バスを運行します。 

７月２０日（土）は、前夜祭として、緑町サッカー場付近をイベント会場とし、花火大会を開催し

ます。緑町の会場周辺には駐車場がありませんので、ご来場の際は、道の駅駐車場を利用

して頂くか、無料送迎バスをご利用下さい。 
 

７月２０日（土） 

市街地循環線 

１８時から２１時の間、約３０分間隔で運行します。 

（始発１８時：緑町イベント会場出発、最終２１時緑町イベント会場出発） 

※ 循環バスは、７月２０日（土）のみ運行します。 
※ 花火が雨天順延の場合も７月２１日（日）は運行しません。 

※ ７月２１日（日）のイベント会場は駅前多目的広場です。 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 市街地循環線 運行経路  

緑町会場 → 旧早坂商店前 → 道の駅 → 役場前 
↑      ↓ 

吉田機械店前 ← 新町交流館前 ← ふれあいの家前  ← しらかば苑前 

 ７月２０日（土） 緑町会場  
 

■陸別町商工会青年部売店     18:00～ 

  ミニ四駆体験＆走行会 

■大道芸ステージショー        18:15～ 

■バックヤードミュージックギタークラブ（陸別）      19:00～ 

■花火大会（雨天時は翌日順延）    20:00～ 
 

７月２１日（日）特別列車乗車体験！ 

駅構内から百恋駅までの往復 3.2 ㎞！！ 

大人 500 円 小人 300 円 

10:00～ 11:00～ 12:00～ 13:00～ 14:00～

先着３００名に、抽選券がもらえる！子供はビン

ゴカードも！ 


